MASTER‌
PACK‌ UN ACCESOIRE GRATUIT :
WINDSHIELD STAND ou KENT AIR OPERATED GUN
24 achetés
EXPERT
PACK UN ACCESOIRE GRATUIT :
KENT CAULKING GUN
12 achetés

Ou 6 gratuits + 1 A/C STOP LEAK gratuit
12 achetés
Universelle & polyvalente
Compatible avec les gaz R134a et R1234yf
Solution unique
Remplace toutes les viscosités (46, 100, 125, 150) en un seul produit
Tous compresseurs
Convient aux systèmes thermiques et électriques (hybrides/EV)
Précision maximale
Graduation intégrée pour un dosage parfait sans gaspillage
Protection totale
Système anti-humidité pour une longévité accrue
BeLux & Pays-Bas
Gain de temps. Simplicité. Polyvalence.
A/C UNIVERSAL OIL
ART. 88090 22 (SCREENFIX 90) - Distrigo ref. LKT8809022
ART. 88030 22 (SCREENFIX 30) - Distrigo ref. LKT8803022
ART. 88000 22 (SCREENFIX ZERO) - Distrigo ref. LKT8800022
ART. 86642 22 (A/C UNIVERSAL OIL) - Distrigo ref. LKT8664222
ART. E0133 00 (WINDSHIELD STAND) - Distrigo ref. LKTE013300
ART. 34894 00 (KAG2 KENT AIR OPERATED GUN) - Distrigo ref. LKT3489400
ART. 34775 00 (KCG KENT CAULKING GUN) - Distrigo ref. LKT3477500
ART. 86638 22 (A/C stop leak R134A) - Distrigo ref. LKT8663822
Efficacité. Rapidité. Polyvalence.
A/C STOP LEAK R134A
Action complète
Stoppe les fuites sur métal, caoutchouc et joints

EXPERT
PACK 3 GRATUITS
6 achetés*
PRO
PACK 1 GRATUIT
3 achetés*
MASTER‌
PACK‌ + Sachet de 10 buses gratuit
Promotions basées sur nos tarifs catalogue. Non cumulables.
BeLux & Pays-Bas
Support : +32 10 48 76 40 ou kenteurope.com/fr-be/contact/
Ou commandez sur notre Webshop : shop.kenteurope.com
UNE QUESTION ? ENVIE DE COMMANDER ?
Votre représentant et notre Service Center sont à votre écoute.
ART. 86638 22 (A/C stop leak R134A) - Distrigo ref. LKT8663822 ART. 86642 22 (A/C UNIVERSAL OIL) - Distrigo ref. LKT8664222
ART. 86663 16 (2K SUPER BOND) - Distrigo ref. LKT8666316
ART. 86921 16 (2K SUPER BOND FLEX) - Distrigo ref. LKT8692116
ART. 86684 00 (MIXER NOZZLES 25ML 4:1 (10)) - Distrigo ref. LKT8668400
* Offre combinable sur toutes les références présentés.
12 achetés*